
 
Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel. 081 5135420 

Email: sais04300d@istruzione.it Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
 Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

 

 

Angri, 23.09.2020    

Agli studenti  

Ai genitori  

Ai docenti  

Al personale Ata 

All’Albo sito Web 

AVVISO N.21 
ANNO SCOLASTICO 2020-2021 

OGGETTO: Avvio anno scolastico 2020-2021- Turni d’ingresso 

                    Primo periodo dal 24.09.2020 al 30.09.2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista               la delibera del Collegio dei docenti del 01.09.2020  

Vista               la delibera del Consiglio d’Istituto del 09.09.2020  

Preso atto     della logistica dell’Istituzione scolastica 

Preso atto     della situazione relativa agli arredi 

 

DISPONE 

 

L’avvio delle attività curricolari per l’anno scolastico 2020/2021 seguirà le seguenti modalità:  

 le classi 2^-3^-4^-5^ seguiranno turnazioni mentre le classi PRIME svolgeranno le lezioni 

sempre in presenza 
 

 i Turni e l’Orario dal 24 settembre al 30 settembre sono i seguenti 

24 settembre 2020 
giovedì 

CLASSE PRIMA Dalle ore 08.10 alle ore 11.10 

25 settembre 2020 
venerdì 

CLASSI PRIME Dalle ore 08.10 alle ore 11.10 

CLASSI SECONDE Dalle ore 11.40 alle ore 14.40 

28 settembre 2020 
lunedì 

CLASSI PRIME Dalle ore 08.10 alle ore 11.10 

CLASSI TERZE Dalle ore 11.40 alle ore 14.40 

29 settembre 2020 
martedì 

CLASSI PRIME Dalle ore 08.10 alle ore 11.10 

CLASSI QUARTE Dalle ore 11.40 alle ore 14.40 

30 settembre 2020 
mercoledì 

CLASSI PRIME Dalle ore 08.10 alle ore 11.10 

CLASSI QUINTE Dalle ore 11.40 alle ore 14.40 





 
Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel. 081 5135420 

Email: sais04300d@istruzione.it Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
 Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

 

In occasione del primo giorno di scuola 24 settembre 2020 alle ore 08.05 gli studenti delle classi prime 

sede di via Cuparella saranno accolti dal Dirigente scolastico che per appello nominale darà il via all’inizio 

delle lezioni per ogni singola classe divisa in due sottogruppi  . 

Seguiranno le istruzioni operative contenenti la logistica del distanziamento e  il rispetto dei 

protocolli di sicurezza. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Giuseppe SANTANGELO 

 


